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JÄSENPYYNTÖ – EDUSTAJAN NIMEÄMINEN PERHEVAPAALTA TYÖELÄMÄÄN –
HANKKEEN OHJAUSRYHMÄÄN 

 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö on asettamassa ohjausryhmää Perhevapaalta 
työelämään -hankkeelle. Hallitus sopi vuoden 2018 I lisätalousarviossa STMn ja 
TEMin yhteistyössä toteutettavassa poikkihallinnollisesta hankkeesta, jolla tuetaan 
pitkään perhevapailla olleiden paluuta takaisin työelämään. Kirjauksen mukaan 
hankkeessa tarjotaan kohderyhmälle ura- ja työnhakuvalmennusta 
perhekeskusten yhteydessä.  
 
Hankkeen tavoitteena on tukea perhevapaalla olevien joustavaa siirtymistä 
koulutukseen tai työelämään heille räätälöityjen palvelujen avulla, mallintaa 
työllisyyspalvelujen tarjoamista perheiden lähipalveluina perhekeskuksissa, lisätä 
perhekeskuksen työntekijöiden tietoisuutta urasuunnittelun tukimuodoista sekä 
selvittää, miten maakunta järjestäjänä voisi tarjota asiakaslähtöisen 
palvelukokonaisuuden tälle kohderyhmälle eri palveluja integroiden. Uudenmaan 
ELY-keskus koordinoi ja hallinnoi Perhevapaalta työelämään -hanketta sekä 
huolehtii sen toteutuksesta. Kuntien perhekeskukset ovat voineet ilmoittaa 
halukkuutensa osallistua toimintaan ja THL tukee perhekeskuksia hankkeessa.  
 
Asetettavan Perhevapaalta työelämään -hankkeen ohjausryhmän tehtävänä on 
seurata ja valvoa hankkeen edistymistä ja tavoitteiden toteutumista, ottaa kantaa 
ja tehdä linjauksia hankkeen toteutuksessa esiin tuleviin asioihin sekä tehdä 
tarvittavia tarkennuksia työsuunnitelmaan.  
 
Pyydämme ystävällisesti nimeämään edustajanne sekä tämän varajäsenen 
ohjausryhmään. Ryhmän asettamisessa otetaan huomioon laki naisten ja miesten 
tasa-arvosta. Pyydämmekin jäsenehdotuksia tehdessänne esittämään jäseniksi 
sekä nais- että miesehdokkaat. Nimen lisäksi pyydämme ilmoittamaan 
jäsenehdokkaiden virka-asema- ja yhteystiedot. 
 
Ehdotukset pyydetään toimittamaan 7.12.2018 mennessä sosiaali- ja 
terveysministeriön kirjaamoon PL 33, 00023 Valtioneuvosto tai sähköpostitse 
osoitteeseen kirjaamo@stm.fi. 
 
 
Johtaja   Kari Ilmonen 
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Neuvotteleva virkamies  Arja Ruponen 
 
 

LIITE  Asettamispäätösluonnos 
 
 
JAKELU  STM / Työ- ja tasa-arvo-osasto 

TEM/ Alue ja kasvupalvelut 
OKM/ Ammatillinen koulutus 
OKM/ Varhaiskasvatus 
THL/ Lapset ja nuoret -tulosyksikkö  
Uudenmaan ELY-keskus / Elinkeinot, työvoima ja osaaminen 
 

 
TIEDOKSI Sosiaali- ja terveysministeriö, kirjaamo 
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